
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1 

тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56    факс 46-256   Е–mail:  vsosh08@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«17» марта 2020 г.                                          с. Иска                                                           № ___ 

   

Об организации образовательного процесса 

в филиале МАОУ «Велижанская СОШ» -  

«СОШ п. Березовка» в условиях предупреждения 

распространения новой короновирусной инфекции 

 

 На основании приказа Управления образования Администрации 

Нижнетавдинского муниципального района Тюменской области №114 от 17.03.2020 года   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме в Филиале МАОУ 

«Велижанская СОШ» - «СОШ п. Березовка» 18 марта 2020 года по 21 марта 2020 года. 

2. Организовать с 18 марта 2020 года по 21 марта 2020 года контактную работу 

обучающихся и педагогических работников Филиала МАОУ «Велижанская СОШ» - 

«СОШ п. Березовка» исключительно в электронной информационной образовательной 

среде, с помощью дистанционных образовательных технологий. 

3. Возложить ответственность за обеспечение общего руководства деятельностью 

педагогических работников по реализации обучения с применением дистанционных 

образовательных технологий, контроль за выполнением образовательных программ на 

директора Филиала Крутикову Л.А.. 

4. Деятельность педагогических работников в этот период времени осуществляется 

дистанционно. Отчет о проделанной работе предоставлять еженедельно.  

5. Классным руководителям 1-11 классов, педагогам филиала МАОУ «Велижанская 

СОШ» - «СОШ п. Березовка» довести до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) информацию о порядке организации ученого процесса с 

применением дистанционных технологий.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Филиала 

Крутикову Л.А.   

 

 

Директор                                                                                                                  Н.В. Ваганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vsosh08@mail.ru

